COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS –

CPTM CONCURSO PÚBLICO Nº 005/2011 – CARGOS
DIVERSOS

AVISO 110 - CONVOCAÇÃO PARA RETIRADA DE GUIA PARA AVALIAÇÃO MÉDICA

A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais, atendendo ao disposto no Capítulo 3,
item 3.1 e subitem 3.1.1 do edital 005/2011 torna publico a Convocação para a Retirada de Guia para Avaliação Médica do candidato
habilitado na Avaliação de Perfil Profissional, relacionado abaixo, para o cargo de Controlador de Circulação de Trens I:

DATA: 11/10/2013

HORÁRIO: 10H00MIN

LOCAL: POSTO MÉDICO DO BRÁS – ESTAÇÃO BRÁS DA CPTM

Endereço: PRAÇA AGENTE CÍCERO, S/N – BRAS

O não comparecimento implicará em desistência do certame.

Para que não alegue desconhecimento, este aviso está publicado no site www.makiyama.com.br

São Paulo

07/10/2013

Companhia Paulista de Trens Metropolitanos

CLAS. INSC. NOME DOCUMENTO

280° 115243 ROGERIO SANTIAGO DE OLIVEIRA SILVA 00000480830745